ESTADO DE GOIÁS

MUNICÍPIO DE BURITI ALEGRE

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI ALEGRE

Rua Goiás, nº. 563 – Centro – CEP 75.660-000
 Fones: 64 3444 9900 | Fax: 64 3444 9901

www.buritialegre.go.gov.br / contato@buritialegre.go.gov.br

AVISO DE PRORROGAÇÃO DA DATA DE ABERTURA DA

LICITAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 013/2021

Processos Administrativos: 03104, 03124, 03160/2021

Motivo: Alteração do objeto do Edital.

O Município de Buriti Alegre - GO, através da Pregoeira, no uso das prerrogativas que lhe

confere a Lei, torna público aos interessados, que a licitação na modalidade Pregão

Presencial nº 013/2021, TIPO: “MENOR PREÇO POR ITEM”, em “REGIME DE

REGISTRO DE PREÇOS”. Objetivando as aquisições de materiais elétricos, visando atender

as necessidades na manutenção e reparos da iluminação de Vias e Áreas Pública, Prédios

públicos, do Município de Buriti Alegre, Estado de Goiás, que seria realizada no dia

15/09/2021, às 08:00 horas. FOI PRORROGADA. A NOVA DATA DE ABERTURA,

será no dia 23/09/2021, às 08hs00min., no mesmo local indicado inicialmente. O edital

Retificado, encontram-se à disposição dos interessados gratuitamente, a partir de 10/09/2021,

no site www.buritialegre.go.gov.br ou no endereço Rua Goiás, nº 542, Centro. Maiores

informações pelo fone 0(xx) 64-3444-9908, das 07:00 as 11:00 hs, das 13:00 as 17:00 hs.

Buriti Alegre - GO, 09 de setembro de 2021. Paula Ferreira da Silva – Pregoeira Oficial;

André de Sousa Chaves – Prefeito Municipal.

http://www.buritialegre.go.gov.br/
mailto:contato@buritialegre.go.gov.br
http://www.buritialegre.go.gov.br/